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Judetul: Arad


Unitatea administrativ-teritoriala: Oras Pecica

-mii lei-

200101 Furnituri de birou 4.00 0.00 1.50 1.00 1.00 0.50

2001 Bunuri si servicii 183.00 14.44 48.80 48.20 48.30 37.70

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 40.00 0.59 10.00 10.00 10.00 10.00

200102 Materiale pentru curatenie 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 456.00 14.44 77.80 163.70 128.30 86.20

100206 Vouchere de vacanta 1.50 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 1.50 0.00 0.30 0.40 0.40 0.40

1003 Contributii 1.50 0.00 0.30 0.40 0.40 0.40

200104 Apa, canal si salubritate 20.00 1.07 5.00 5.00 5.00 5.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 110.00 12.78 30.00 30.00 30.00 20.00

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 1.00 0.00 0.30 0.20 0.30 0.20

001410 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 512.00 90.60 179.10 142.20 100.10

001210 C.   VENITURI NEFISCALE 512.00 90.60 179.10 142.20 100.10

331005 Taxe si alte venituri in învatamânt 252.00 24.00 110.00 70.00 48.00

3310 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 512.00 90.60 179.10 142.20 100.10

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE

1002 Cheltuieli salariale in natura 1.50 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00

000210 I.  VENITURI CURENTE 512.00 90.60 179.10 142.20 100.10

000110 TOTAL VENITURI 512.00 90.60 179.10 142.20 100.10

1001 Cheltuieli salariale in bani 53.00 0.00 12.50 13.50 13.50 13.50

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 56.00 0.00 12.80 15.40 13.90 13.90

100117 Indemnizatii de hrana 5.50 0.00 1.00 1.50 1.50 1.50

100101 Salarii de baza 47.50 0.00 11.50 12.00 12.00 12.00

331008 Venituri din prestari de servicii 260.00 66.60 69.10 72.20 52.10

01 CHELTUIELI CURENTE 512.00 14.44 90.60 179.10 142.20 100.10

4910 TOTAL CHELTUIELI 512.00 14.44 90.60 179.10 142.20 100.10
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7010 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 260.00 14.44 66.60 69.10 72.20 52.10

65100402 Invatamant secundar superior 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 260.00 14.44 66.60 69.10 72.20 52.10

1001 Cheltuieli salariale in bani 53.00 0.00 12.50 13.50 13.50 13.50

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 56.00 0.00 12.80 15.40 13.90 13.90

65100401 Invatamant secundar inferior 76.00 0.00 6.00 30.00 30.00 10.00

651003 Invatamant prescolar si primar 156.00 0.00 18.00 60.00 40.00 38.00

65100301 Invatamant prescolar 150.00 0.00 12.00 60.00 40.00 38.00

651004 Invatamant secundar 96.00 0.00 6.00 50.00 30.00 10.00

65100302 Invatamant primar 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00

100117 Indemnizatii de hrana 5.50 0.00 1.00 1.50 1.50 1.50

100101 Salarii de baza 47.50 0.00 11.50 12.00 12.00 12.00

2006 Daplasari, detasari, transferari 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50

200530 Alte obiecte de inventar 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00

2030 Alte cheltuieli 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00

2002 Reparatii curente 20.00 0.00 0.00 10.00 10.00 0.00

200530 Alte obiecte de inventar 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

200301 Hrana pentru oameni 232.00 0.00 24.00 90.00 70.00 48.00

2003 Hrana 232.00 0.00 24.00 90.00 70.00 48.00

203003 Prime de asigurare non-viata 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

2003 Hrana 232.00 0.00 24.00 90.00 70.00 48.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

200301 Hrana pentru oameni 232.00 0.00 24.00 90.00 70.00 48.00

2001 Bunuri si servicii 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

6510 Invatamant 252.00 0.00 24.00 110.00 70.00 48.00

6310 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 252.00 0.00 24.00 110.00 70.00 48.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 252.00 0.00 24.00 110.00 70.00 48.00

01 CHELTUIELI CURENTE 252.00 0.00 24.00 110.00 70.00 48.00
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200601 Deplasari interne, detasari, transferari 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50

2030 Alte cheltuieli 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

203003 Prime de asigurare non-viata 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

2006 Daplasari, detasari, transferari 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50

2002 Reparatii curente 20.00 0.00 0.00 10.00 10.00 0.00

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00

200530 Alte obiecte de inventar 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00

701050 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 260.00 14.44 66.60 69.10 72.20 52.10

981097 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9910 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

991096 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

981096 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9610 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9710 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9810 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

991097 Deficitul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1003 Contributii 1.50 0.00 0.30 0.40 0.40 0.40

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 1.50 0.00 0.30 0.40 0.40 0.40

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 204.00 14.44 53.80 53.70 58.30 38.20

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 100.00 12.78 30.00 20.00 30.00 20.00

1002 Cheltuieli salariale in natura 1.50 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00

100206 Vouchere de vacanta 1.50 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 40.00 0.59 10.00 10.00 10.00 10.00

200104 Apa, canal si salubritate 20.00 1.07 5.00 5.00 5.00 5.00

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 1.00 0.00 0.30 0.20 0.30 0.20

2001 Bunuri si servicii 173.00 14.44 48.80 38.20 48.30 37.70

200101 Furnituri de birou 4.00 0.00 1.50 1.00 1.00 0.50

200102 Materiale pentru curatenie 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00
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